АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮЖНО-ОДОЕВСКОЕ ОДОЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REG_DATA]от 11.10.2023
	[bookmark: REG_NOMER][bookmark: _GoBack]№  38

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 05.09.2011г. № 77-А «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

В соответствии с Уставом муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, руководствуясь Постановлением правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538 "Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц,  замещающих муниципальные должности в контрольно-счетном органе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области" :
1. Внести изменения в Постановление от 05.09.2011г. № 77-А «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»:
1.1.  Изложить приложение 1 к Положению об оплате труда работников администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в новой редакции:

«Размеры должностных окладов по категориям работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы (руб.)

	1
	Руководитель сектора по делопроизводству и кадровой работе
	7832

	2
	Инспектор по работе с населением, регистрационному учету

	6846

	3
	Инспектор по культуре, спорту и молодежной политике (1 ставка/0,5 ставки)
	6846/3423

	4
	Бухгалтер-кассир (1 ставка /0,5 ставки)
	6846/3423

	5
	Инспектор по имущественным и земельным отношениям
	6846

	6
	Инспектор по обеспечению контрактной системы закупок (1 ставка/0,5 ставки)
	6846/3423

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023г.

	Глава администрации
муниципального образования
Южно-Одоевское
Одоевского района
	[bookmark: STAMP_EDS]
	А.Ю. Тришин